PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS
EMPREGOS MÉDICO ESPECIALISTA E MÉDICO GENERALISTA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria de Gestão e Finanças,

no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e

Municipal, considerando solicitação da Secretaria Municipal de Saúde e tendo em

vista o interesse público, antecipa a DIVULGACÃO do que segue:
1. As NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas de títulos do Concurso Público nº

001/2020 para os empregos MÉDICO ESPECIALISTA, nas diversas áreas de atuação

e MÉDICO GENERALISTA relacionados no Anexo Único deste Edital.

1.1. As notas serão divulgadas contendo apenas o número de inscrição do

candidato e a nota obtida.

2. O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância da nota, será de
02 (dois) dias corridos, a contar do dia seguinte da data da publicação deste Edital,
dias 31 de maio e 01 de junho de 2020, conforme capítulo 7 do Edital de Abertura

das Inscrições do referido Concurso Público.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 29 (vinte e nove) de maio de
2020 (dois mil e vinte).

JULIANA PICOLI AGATTE
Secretária Municipal de Gestão e Finanças e

Presidente da Comissão Especial de
Concursos Públicos e Processos Seletivos

     PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO
NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

EMPREGOS MÉDICO ESPECIALISTA E MÉDICO GENERALISTA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

Emprego: 109 – MÉDICO ESPECIALISTA – Área de Atuação:
ESPECIALIDADE CIRURGIA PEDIÁTRICA
Não houve entrega de títulos

Emprego: 110 – MÉDICO ESPECIALISTA – Área de Atuação:
ESPECIALIDADE NEFROLOGIA
Não houve entrega de títulos

Emprego: 111 – MÉDICO ESPECIALISTA – Área de Atuação:
ESPECIALIDADE NEUROPEDIATRIA
Não houve entrega de títulos

Emprego: 112 – MÉDICO ESPECIALISTA – Área de Atuação:
ESPECIALIDADE PSIQUIATRIA
Não houve entrega de títulos

Emprego: 113 – MÉDICO ESPECIALISTA – Área de Atuação:
ESPECIALIDADE RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM
Não houve entrega de títulos

Emprego: 114 – MÉDICO GENERALISTA
INSCRIÇÃO NOTA TÍTULOS

224003442 0,5

224004388 0,5